
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Gestione Giuridica del Personale
_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  112 DEL   08/11/2010

OGGETTO: Trasferimento  del dipendente Rizzo  Silvestro  alle  dipendenze del Comune di

Santa Croce Camerina con decorrenza 01/12/2010.

IL CAPO SETTORE
Premesso che con deliberazione di  Giunta Comunale n° 261 del  07/10/2010 è stato concesso al Sig.

Rizzo  Silvestro,  nato a Santa  Croce Camerina  l’1/01/1957,  dipendente  di  questo  Comune  con il  profilo
professionale  di  Agente  di  Polizia  Municipale,  cat.  C/1,  posizione  economica  C/3,  il  nulla  osta  al

trasferimento per mobilità alle dipendenze di altro Ente, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001 e s.m.i.;

Vista  la  nota  del  Comune  di  Santa  Croce  Camerina,  prot.  n°  017734 del  02/11/2010,  acquisita  al
protocollo generale al n° 33061 del 03/11/2010, con la quale si comunica, in esecuzione alla deliberazione

della Giunta Municipale n° 305 del 28/10/2010, l’immissione in servizio per mobilità nella propria dotazione

organica del  dipendente  Rizzo Silvestro a far data dal  01/12/2010 e si invita  lo stesso a far pervenire il

consenso al trasferimento rilasciato dal Comune di Scicli;
Ritenuto, pertanto, di prendere atto dell’effettivo trasferimento del predetto dipendente,  con cessazione

del rapporto d’impiego con il Comune di Scicli con decorrenza 01/12/2010; 

 Visto l’OREL,  l’art. 48 dello Statuto Comunale e le LL.RR. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e s.m.i.;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1. Di prendere atto dell’effettivo trasferimento per mobilità  del  dipendente Rizzo Silvestro, nato a Santa

Croce Camerina   l’1/01/1957,  dipendente  di  questa  Amministrazione  con  il  profilo  professionale  di
Agente di Polizia Municipale, cat. C/1, posizione economica C/3, dal Comune di Scicli alle dipendenze

del Comune di Santa Croce Camerina, con decorrenza 01/12/2010;

2. Di prendere atto a tutti gli effetti della cessazione del rapporto d’impiego del Sig. Rizzo Silvestro con il

Comune di Scicli dalla data suindicata;

3. Di  trasmettere  copia  della  documentazione  contenuta  nel  fascicolo  personale  del  dipendente  Rizzo

Silvestro al Comune di Santa Croce Camerina;

4. Di trasmettere copia della presente al Comune di Santa Croce Camerina, al Settore Finanze, al Corpo di

Polizia Municipale, al Segretario Comunale ed al Sindaco.

    IL CAPO SETTORE

                  (Avv. Mario Picone)

                                                                                                           ____________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO               N. _________
LIQUIDAZIONE     N. _________

       Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

____________________________________________

 




